(להלן: "החברה")

לכבוד הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ רח' אחוזה 2 תל-אביב לכבוד רשות ניירות ערך רח' כנפי נשרים 22 ירושלים
--- --

ג.א.ג.,

הנדון: דו"ח מיידי על כינוס אסיפה כללית מיוחדת ודוח הצעה פרטית מהותית

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס – 2000 (להלן: "תקנות הצעה פרטית"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005 (להלן: "תקנות ההצבעה") ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות האסיפות"), ניתנת בזאת הודעה בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות בחברה, אשר תתקיים במשרדי החברה, ברחוב מנחם בגין 121, תל אביב (קומה 61), תל אביב, ובאמצעות שיחת ועידה טלפונית שבמסגרתה כל המשתתפים יוכלו לשמוע זה את זה בה בעת, בטל' 073-2615097 (לאחר הקשת הספרה 1 ולאחר מכן סולמית ("#"), ביום ב', 08 בפברואר 2021, בשעה 16:00 (להלן: "האסיפה").

(4) קרן השתלמות עד לתקרת המשכורת המוכרת לצרכי למס הכנסה (5) הסכומים שיופרשו על ידי החברה לקופות הנ"ל יבואו לכל דבר וענין במקום חובת תשלום פיצויי פיטורין בהתאם להוראות סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין, תשכ"ג – 1963 בגין התקופה בה שולמו. בנוסף, יהיה זכאי לקרן השתלמות.

2.2.5. הודעה מוקדמת

החברה או מר דני ימין רשאים להביא את ההתקשרות לידי סיום, בכל עת, על ידי מתן הודעה מוקדמת של 6 חודשים מראש ובכתב לצד השני.

2.2.6. אי תחרות

מר דני ימין התחייב שלא להתחרות בחברה למשך 12 חודשים ממועד סיום העסקתו.

2.2.7.

4.3.4. הענקת כתבי האופציה הינה בהתאם להוראות תוכנית האופציות של החברה. הענקת כתבי האופציה חורגת ממדיניות התגמול של החברה כמפורט לעיל.

4.3.5. מסלול הוני 102

כתבי האופציה יוקצו לניצעים במסלול הוני (עם נאמן) בהתאם להוראות סעיף 102 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א – 1961 (להלן: "**הפקודה**").

כל כתב אופציה, כל מניה שתוקצה בגין מימוש כתב אופציה, וכן כל זכות מכוחם, תוקצה ותירשם על שם הנאמן ותוחזק בנאמנות לטובת העובדים הניצעים לתקופת

חסימה של 24 חודשים ממועד הפקדת כתבי האופציה אצל הנאמן בעבור הניצעים, או תקופה שונה, כפי שייקבע בכל תיקון לסעיף 102 לפקודה שיחול על הניצעים.

היעדר הסכמים בין הניצע לבין מחזיק מניות בחברה
- כל אחד מהניצעים הצהיר בפני החברה כי אין הסכמים, בין בכתב ובין בעל פה, בינו ו/או מי מטעמו לבין מחזיקים ו/או בעלי מניות בחברה או אחרים בנוגע לרכישה או למכירה של ניירות ערך של החברה או בנוגע לזכויות הצבעה בה, ולפיכך אין לראותו כמחזיק יחד במניות החברה, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968 (להלן: "**חוק ניירות ערך**").
- 4.11. פירוט מניעה או הגבלה
- על מכירת כתבי האופציה ומניות המימוש תחולה המגבלות באשר למכירה חוזרת, הקבועות בחוק ניירות ערך ובתקנות שהוצאו ויוצאו מכוחו, אם וככל שתחולנה, וכן כל הוראת או מגבלת דין נוספת, אשר תחול באותה העת על מכירת מניות המימוש.

לאחר המועד שנקבע לתחילת אותה אסיפה, תתקיים האסיפה הנדחית רק אם נכחו (ו) בה לפחות בעל(ים) מניות במספר הדרוש לכינוס אסיפה מיוחדת על ידי בעל(ים) מניות.

6.5. בקביעת המניין החוקי יובאו בחשבון גם קולות של בעלי מניות אשר יצביעו באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ס' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו-"חוק ניירות ערך", בהתאמה).

7. מקום כינוס האסיפה הכללית ומועדה

7.1. האסיפה הכללית המיוחדת תתכנס ביום ב', 08 בפברואר 2021, בשעה 16:00, במשרדי החברה ברחוב מנחם בגין 121, תל אביב (קומה 61), תל אביב, ובאמצעות שיחת ועידה טלפונית שבמסגרתה כל המשתתפים יוכלו לשמוע זה את זה בה בעת, בטל' 073-2615097 (לאחר הקשת הספרה 1 ולאחר מכן סולמית ("#").

- 7.12. **אישור בעלות** - בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה רק אם ימציא לחברה, לפני

מועד האסיפה, אישור מקורי מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 (להלן: "התקנות" ו-"אישור הבעלות"). בעל מניות לא רשום כאמור, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר על מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת.

במקרה כאמור, החברה תפרסם דוח זימון מתוקן, וזאת לא יאוחר משבעה (7) ימים לאחר המועד האחרון להמצאת בקשה של בעל מניות להכללת נושא בסדר היום, כאמור לעיל. אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע.

8. סמכות רשות ניירות ערך

בהתאם לתקנה 17 לתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס – 2000, מוסמכת רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") או מי מטעמה להורות לחברה, תוך 21 יום ממועד הגשת דוח זה לתת הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בקשר לפרט מן הפרטים המובאים בדוח, תוך מועד שיקבעו, וכן רשאים הם להורות לחברה על תיקון הדוח לפי ההסבר, הפירוט, הידיעות והמסמכים כאמור, תוך מועד שיקבעו.

עוה"ד ויקטור תשובה ושות', בשעות העבודה המקובלות, בכתבי ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה, כמפורט בתקנה 10 לתקנות ההצבעה.

בכבוד רב,

אקסיליון תחבורה חכמה בע"מ

נחתם ע"י: אורן דרור – יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל

כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005
(להלן: "התקנות")

חלק ראשון

1. **שם החברה** : אפיו אפריקה בע"מ.
2. **סוג האסיפה** : אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה.
3. **מועד האסיפה** : יום ב', 08 בפברואר 2021 בשעה 16:00. אסיפה נדחית, אם תידרש, תתקיים שבוע לאחר מועד האסיפה, באותה השעה, ובאותו המקום ואמצעי תקשורת, דהיינו ביום ב' בינואר 2021.

את כתב ההצבעה, לרבות המסמכים שיש לצרף לכתב ההצבעה כמפורט בכתב ההצבעה, יש להמציא למשרד עוה"ד תשובה ויקטור ושות', בכתובת או בפקסימיליה שלעיל, עד השעה 10:00 בבוקר במועד כינוס האסיפה או האסיפה הנדחית, לפי העניין, וזאת בכפוף להוכחת בעלות במניה בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.

8. המניין החוקי ואסיפה נדחית

- 8.1. בהתאם לתקנון ההתאגדות של החברה, אין לפתוח בדיוני האסיפה הכללית, אלא אם כן יהיה נוכח מניין חוקי בעת פתיחת הדיון.
- 8.2. המניין החוקי לקיום אסיפה כללית הוא נוכחות, תוך מחצית השעה מהמועד שנקבע לתחילת האסיפה, של לפחות שני (2) בעלי מניות (או יותר) שלהם לפחות 25% (עשרים וחמישה אחוזים) מזכויות ההצבעה בחברה.

- 8.5. בקביעת המניין החוקי יובאו בחשבון גם קולות של בעלי מניות אשר יצביעו באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ס' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "**מערכת ההצבעה האלקטרונית**" ו-"**חוק ניירות ערך**"), בהתאמה).

9. הרוב הנדרש לקבלת ההחלטות

- 9.1. הרוב הנדרש לאישור ההחלטה **בנושא מספר 1** שעל סדר יומה של האסיפה, הינו רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות הנוכחים והמצביעים באסיפה.
- 9.2.

גילוי עניין אישי לפי סעיף 276 לחוק החברות: בעל מניה המשתתף בהצבעה יודיע לחברה לפני ההצבעה באסיפה או, אם ההצבעה היא באמצעות כתב הצבעה - יסמן בחלק ב' של כתב ההצבעה במקום המיועד לכך, אם יש לו עניין אישי באישור העסקה אם לא; לא הודיע בעל מניה כאמור, לא יצביע וקולו לא יימנה

10. כתב הצבעה

- 10.1. ניתן להצביע באסיפה זו באמצעות כתב הצבעה בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ותקנון החברה. הצבעה באמצעות כתב הצבעה צריכה להתבצע בהתאם לכתב הצבעה אשר פורסם על ידי החברה ונמצא באתר האינטרנט של הרשות לניירות ערך: www.magna.isa.gov.il (להלן: "**אתר ההפצה**") ושל הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: www.maya.tase.co.il; ההצבעה בכתב תיעשה באמצעות חלקו השני של כתב ההצבעה כפי שפורסם באתר ההפצה כחלק

אם תתבקש הוספת נושא לסדר היום, החברה תמציא נוסח מתוקן של כתב ההצבעה ביום פרסום ההודעה המעודכנת.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום ושלגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה זה בחלקו השני של כתב ההצבעה.

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005

חלק שני

- שם החברה:** אפיו אפריקה בע"מ (להלן: "החברה").
- מען החברה:** (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה): משרד עורכי הדין ויקטור תשובה ושות' מרח' תובל 40, רמת גן (מגדל ספיר. קומה 6) טל': 03-6138686 פקס: 03-6138585.
- מספר החברה:** 520038548.
- מועד האסיפה:** יום ב', 08 בפברואר 2021, בשעה: 16:00.

חתימה

תאריך

* פרט

¹ אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

² בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. אין צורך לפרט עניין אישי באישור המינוי שאינו כתוצאה מקשר עם בעל השליטה.

³ כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

⁴ כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.